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FORFAITS ANNUELS 
       TARIFS PLEINS TARIFS REDUITS      TARIFS 

Seul  Couple*/Etudiant    Enfant/Ado** 

1 Hr/Semaine     270 €  260 €      190 € 

1 Hr30/Semaine     390 €  355 €      235 € 

2 Hrs/Semaine     475 €  430 €      280 € 

2 Hrs30/Semaine     545 €  495 €      315 € 

3 Hrs/Semaine     615 €  560 €      350 € 

3 Hrs30/Semaine     680 €  620 €      385 € 

4 Hrs/Semaine     745 €  680 € 

4 Hrs30/Semaine     815 €  740 €  

+ 1Hr Supp.       130 €  120 €   *Tarif par personne - ** Salon enfant/ado = tarif adulte réduit 

            Certificat médical obligatoire pour toute demande de licence auprès de la FFD. 

Tarifs réduits  

Pour toutes les inscriptions 

Couple - étudiant 

Facilités et modes de paiements 

1 à 10 mensualités. 

Chèques, coupons ANCV (sport/vacances), 

bon loisirs CAF, espèces. 

Cotisation Club 

25€ par personne 

Let’s Danse, ZAC de la Courtillière, 6 rue Lamartine 

77400 SAINT THIBAULT DES VIGNES 

06 03 19 86 09 – 06 89 49 38 72 - letsdanse77@gmail.com - www.letsdanse.fr 

 

Cours collectifs du 4 septembre 2023 au 22 juin 2024 

Fermé pendant les congés scolaires 

Durée des cours : 1 Heure 

 

Cours Particuliers : 

Sur Rendez-Vous 

Carte de 1 à 10 cours 

Forfait Mariage 

Compétition, loisirs ? 

EVJF  
Tarifs selon les professeurs 

 OFFRE DÉBUTANT 
2 Hrs/Semaine au choix parmi : 

SALON Débutant 

ROCK Débutant 

SALSA PORTORICANE Débutant  

415 € 

 

Location de salles aux professionnels et particuliers. 

Informations et tarifs : www.letsdanse.fr/location-salles/ 
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